

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик:  
Стройка: -  
Объект: Введенская ул., д.5, литера А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2021	октябрь 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать две тысячи двадцать восемь рублей 73 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,1		22 028,73
АДС					0,7		17 217,61
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм	ТЕРэ4.01-14-008-08	10 м	0,7	24 596,59	17 217,61
		БП-00013120 Отвод стальной к/з D 108*3,5-4,0 ГОСТ 17375 ст.20		шт	1	427,50	427,50
		БП-00013122 Труба стальная эл. сварная D 108*3.5		пог.м	1	910,00	910,00
		БП-00012893 Проволока сварочная СВ08А 3 мм		кг	3	115,00	345,00
		БП-00016227 Круг отрезной по металлу Луга 1230ммx22x1,6 мм		шт	1	70,00	70,00
		БП-00013481 Труба стальная 108x4		м	6	933,90	5 603,40
Прямые затраты по разделу:							10 427,07
Накладные расходы по разделу:							2 537,08
Сметная прибыль по разделу:							1 383,86
НДС 20% по разделу:							2 869,60
Итого по разделу, включая НДС:							17 217,61
ЖЭС-1					0,4		4 811,12
2	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 20 мм (7-9)	ТЕРэ4.01-14-008-02	10 м	0,4	12 027,80	4 811,12
		БП-00017474 Соединитель 20x20 обжим		шт	1	368,00	368,00
		БП-00016871 Кран - шаровый 15ВВ		шт	1	179,40	179,40
		БП-00015722 Труба HENCO RIX 20		м	4	157,50	630,00
		00-00009411 Gebo 1/2 НР		шт	1	609,00	609,00
		БП-00015493 Соединитель 20x1/2ВН		шт	1	146,00	146,00
		БП-00015488 Соединитель 20x1/2НР пресс		шт	1	116,00	116,00
Прямые затраты по разделу:							2 908,23
Накладные расходы по разделу:							712,44
Сметная прибыль по разделу:							388,60
НДС 20% по разделу:							801,85
Итого по разделу, включая НДС:							4 811,12

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

13 335,30
3 249,52
1 772,46
3 671,45
22 028,73

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.